Exmo. Sr. Supervisor do Estágio Forense da Corregedoria-Geral do
Ministério Público - RJ

_____________________________________________________, estagiário
(a) de Direito, matrícula nº  /  /PGJ, lotado (a) na
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________,
CRAAI ____________________, requer a Vossa Excelência, com fulcro no
artigo 19, caput, da Resolução GPGJ nº 1.533, de 12 de agosto de 2009,
LICENÇA pelo prazo de ____ (_____________________) dias, a partir de
____ / ____ / ____ .

Motivo:
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

Rio de Janeiro, ____ de ___________de ______.

________________________________________________

Estagiário

         Ciente em ____/____/______

__________________________________
          Membro do Ministério Público